
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO 

 

 

LISTA DE INSCRITOS 

 

 
 A Comissão escrutinadora responsável pelo processo eleitoral para Coordenador do curso 

de Pós-Graduação em Ciência do Solo, da Escola de Ciências Agrárias, da Universidade Federal de 
Lavras, designada pela Portaria da ESAL nº 47, de 06 de junho de 2024, no uso de suas atribuições 
e após reunião realizada no dia 24 de junho de 2024, considerando o EDITAL N° 
05/2024/ESAL/UFLA.  

 
Resolve:  
Divulgar a lista de candidatos inscritos no EDITAL N° 05/2024/ESAL/UFLA  
Coordenadora: Maria Lígia de Souza Silva 

 

 

 

 

Lavras 24 de junho de 2024 

  

 

 

 

 

    Prof. Dr. Teotonio Soares de Carvalho 

Presidente da Comissão Eleitoral 


		2024-06-24T15:17:27-0300




